
L FORMA
  

PRAŠYMAS TIESIOGIAI SURINKTI ĮRODYMUS
(2020 m. lapkričio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2020/1783dėl valstybių narių teismų bendradarbiavimo renkant

įrodymus civilinėse ar komercinėse bylose (įrodymų rinkimas) (18) 19 ir 20 straipsniai) (1))

1. Prašančiojo teismo nuorodos nr. :

2. Centrinės įstaigos/kompetentingos institucijos nuorodos nr.  (*):

3. Prašantysis teismas
3.1. Pavadinimas:

3.2. Adresas:
3.2.1. Gatvė ir numeris/pašto dėžutė:

3.2.2. Vietovė ir pašto indeksas:

3.2.3. Šalis:

3.3. Telefonas:

3.4. Faksas : (*)

3.5. El. paštas:

4. Prašomosios valstybės centrinė įstaiga/kompetentinga institucija
4.1. Vardas ir pavardė/pavadinimas:

4.2. Adresas:
4.2.1. Gatvė ir numeris/pašto dėžutė:

4.2.2. Vietovė ir pašto indeksas:

4.2.3. Šalis:

4.3. Telefonas :

4.4. Faksas : (*)

4.5. E. paštas:

5. Byloje, kurią iškėlė ieškovas (-ai)/pareiškėjas (-ai) (19) (2)
5.1. Vardas ir pavardė/pavadinimas:

5.2. Adresas:
5.2.1. Gatvė ir numeris/pašto dėžutė:



5.2.2. Vieta ir pašto indeksas:

5.2.3. Šalis:

5.3. Telefonas : (*)

5.4. Faksas : (*)

5.5. El. paštas: (*)

 6. Ieškovo/pareiškėjo atstovai
6.1. Pavadinimas:

6.2. Adresas:
6.2.1. Gatvė ir numeris/pašto dėžutė:

6.2.2. Vietovė ir pašto kodas:

6.2.3. Šalis:

6.3. Telefonas :

6.4. Faksas : (*)

6.5. El. paštas:

7. Atsakovui (-ams) (3)
7.1. Pavadinimas:

7.2. Adresas:
7.2.1. Gatvė ir numeris/pašto dėžutė:

7.2.2. Vietovė ir pašto indeksas:

7.2.3. Šalis:

7.3. Telefonas : (*)

7.4. Faksas : (*)

7.5. El. paštas: (*)

 8. Atsakovo atstovai
8.1. Pavadinimas:

8.2. Adresas:
8.2.1. Gatvė ir numeris/pašto dėžutė:



8.2.2. Vietovė ir pašto indeksas:

8.2.3. Šalis:

8.3. Telefonas:

8.4. Faksas : (*)

8.5. El. paštas:

9. Įrodymus rinks:
9.1. Pavadinimas:

9.2. Pareigos:

9.3. Funkcija:

9.4. Užduotis:

10. Bylos pobūdis ir dalykas bei trumpas bylos aplinkybių išdėstymas (kai tikslinga, išdėstant priede):

11. Įrodymų rinkimas, kurį reikia atlikti
11.1. Aprašymas, kaip bus renkami įrodymai (kai tikslinga, išdėstant priede):

 11.2. Liudytojų apklausa:
11.2.1. Vardas ir pavardė:

11.2.2. Gimimo data (jei žinoma):

11.2.3. Adresas:
11.2.3.1. Gatvė ir numeris/pašto dėžutė:

11.2.3.2. Vietovė ir pašto indeksas:

11.2.3.3. Šalis:

11.2.4. Telefonas : (*)

11.2.5. Faksas : (*)

11.2.6. El. paštas : (*)

11.2.7. Klausimai, kurie turi būti pateikti liudytojui, arba bylos aplinkybių, dėl kurių jis bus apklausiamas, išdėstymas
(kai tikslinga, išdėstant priede):

11.2.8. Teisė atsisakyti liudyti pagal prašančiojo teismo valstybės narės teisę (kai tikslinga, išdėstant priede)
 Taip
 Ne

11.3. Kitas įrodymų rinkimas (kai tikslinga, išdėstant priede):



4/4 Generated by the European e-Justice Portal

 12. Prašantysis teismas prašo tiesiogiai surinkti įrodymus naudojant ryšių technologiją, apibūdintą N formoje:
Parengta (vieta):

Data:

Parašas ir (arba) antspaudas arba elektroninis parašas ir (arba) elektroninis spaudas:

(1)OL L405, 2020 12 2, p. .1
(*)Šis punktas neprivalomas.
(2)OL L405, 2020 12 2, p. .1
(3) Šis punktas taikomas tik toms valstybėms narėms, kurios turi kelias oficialiąsias kalbas.


	textfield_0724: 
	textfield_0726: 
	autocompleteapi_0729: ...
	address: 
	municipality: 
	textfield_0733: 
	tel: 
	textfield_0736: 
	email: 
	textfield_0741: ...
	textfield_0743: 
	textfield_0744: 
	textfield_0745: 
	textfield_0746: 
	textfield_0748: 
	textfield_0749: 
	textfield_0753: 
	textfield_0755: 
	textfield_0756: 
	textfield_0758: 
	textfield_0760: 
	textfield_0762: 
	textfield_0764: 
	checkbox_08691_a: Off
	textfield_0870: 
	textfield_0872: 
	textfield_0873: 
	textfield_0875: 
	textfield_0876: 
	textfield_0878: 
	textfield_0879: 
	textfield_0883: 
	textfield_0885: 
	textfield_0886: 
	textfield_0888: 
	textfield_0890: 
	textfield_0892: 
	textfield_0894: 
	checkbox_09991_a: Off
	textfield_1000: 
	textfield_1002: 
	textfield_1003: 
	textfield_1005: 
	textfield_1006: 
	textfield_1008: 
	textfield_1009: 
	textfield_1012: 
	textfield_1013: 
	textfield_1014: 
	textfield_1015: 
	textfield_1016: 
	textfield_1018: 
	checkbox_10191_a: Off
	textfield_1020: 
	textfield_1021: 
	textfield_1023: 
	textfield_1024: 
	textfield_1026: 
	textfield_1028: 
	textfield_1030: 
	textfield_1032: 
	textfield_1033: 
	radio_10351_a: Off
	radio_10352_a: Off
	textfield_1036: 
	checkbox_10371_a: Off
	textfield_1038: 
	textfield_1039: 


